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PRESSMEDDELANDE 

IndependentGroup satsar långsiktigt på Film- och TV produktion på 
Gotland. 
 
IndependentGroup gör en kraftfull satsning på Film- och TV produktion på Gotland i samarbete med 
Gotlands Filmfond.  
 
IndependentGroup och Gotlands Filmfond har i dagarna undertecknat en avsiktsförklaring som 
innebär att IndependentGroup etablerar sig i Fårösund och blir operativt ansvariga för Kustateljén.  
 
IndependentGroup AB, med säte i Nacka, är med sina verksamhetsbolag marknadsledande i 
Sverige vad gäller filminspelning i studio för reklamfilm. Verksamhetsbolagen består idag av 
Independent Studios, Independent Dekor, Independent Kostym och Magnolia Agency. 
Verksamhetsbolagen har såväl svenska som internationella kunder. 
 
IndependentGroup avser att tillsammans med sina dotterbolag och fastighetsägaren DK Properties 
fortsätta utveckla Fårösund till ett konkurrenskraftigt center för film- och TV inspelning. Initialt 
etablerar Independent Studios en produktionsservice verksamhet och Independent Dekor en 
dekorverkstad för att kunna erbjuda kostnadseffektiva produktioner för filminspelningar på området. 
 
Gotlands Filmfond och Kustateljén i Fårösund har varit verksamma under sex år. Huvudsakligen 
med att investera i svensk långfilm. Sedan 2003 har 18 långfilmer och en TV serie producerats på 
Gotland. Gotlands Filmfond bedriver sedan två år ett nära samarbete med Filmpool Stockholm 
Mälardalen som hitintills resulterat i samarbete kring finansieringen av två svenska långfilmer. 
 
Jacob Jørgensen, IndependentGroup; 
-Vi ser det som en inspirerande möjlighet för oss att tillsamman med Gotlands Filmfond utveckla en 
konkurrenskraftig infrastruktur för film- och TV inspelning i Fårösund. Vårt mål är att erbjuda de 
resurser och den service som svenska och internationella producenter kräver, för att alltid beakta 
Gotland och Kustateljén som ett mycket starkt alternativ för sin nästa inspelning.” 
 
Bo Rehnberg, Gotlands Filmfond; 
-Genom samarbetet kan vi koncentrera oss på att utveckla Gotlands Filmfond och dess resurser, 
samtidigt som IndepenentGroup tar ansvar för att Kustateljén utvecklas och håller en 
konkurrensmässigt hög servicenivå och teknisk standard. Vi räknar också med att 
IndependentGroups kundunderlag på sikt kommer bidra till en ökad beläggning. 
 
För ytterligare information kontakta, 
Jacob Jørgensen, IndependentGroup, 0708-705 710 
Bo Rehnberg, Gotlands Filmfond, 0705-206 207

Nacka den 23 april 2009 


